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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61406054O

2. Data e Regjistrimit 06/02/2026
3. Emri i Subjektit Entertainment Services & more
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Brigada 8,godina Agimi, hyrja 
23,ap.375 ZK8270, Nr.Pasurie 2/127+23-375, V.15,Fq.57 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Agro Perpunim dhe gatime / Filimim 
,montazh,regjistrim,kompozim,mix master.Organizim 
aktivitete kulturore dhe sportive. Sherbim katering. Sherbim 
qiradhenie karrike, tavolina dhe cadra. Sherbim Pastrim Zyra 
dhe Apartamente . Shitje dhe Dhenie me qera te Foni, 
Ndricim, Skene . Menaxhim artistesh . sherbim/mbeshtetje 
logjistike, sherbime konsulence
Gerhard Veizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/02/2026 Deri: 14/02/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Marrja e Kredive , garancite dhe celjen e linjave te kredise ne 
pergjithesi prane cdo istituzioni financiar ose ndermejetes 
kredie , lidhjen e kontratave me objekt operacionefinanciare 
dhe / ose ekonomike , blerje apo sherbime me apo pag aranci 
me vlere me te madhe se 15,000 euro ( Pesembedhjete mije 
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euro ) ose  ne vleren equivalente ne nje tjeter monedhe . 
Shitbkerja , nenshkrimi i kontributeve dhe dhenia me qera e 
ndermarrjes ose filialeve te saj . Themelimi i shoqerive te 
cdo lloj tipi , i bashkimit te  shoqerive dhe enteve kolektive 
te cdo tipi . Blerja dhe shitja e pjesemarrjeve apo interesave 
te cdo lloji . Blerja , shitja dhe dhenia me qera e pasurive te 
luajtshme dhe te pa luajtshme te regjitruara

12. Ortakët Gerhard Veizi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Entertainment Services & more
E-Mail: gerhardveizi13@gmail.com  
Telefon: 0695133116  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-570228-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-574260-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 15.02.2026, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e administratorit. Largimi i Ergys Skermo si dhe emerimi i Gerhard Veizi, per 
nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerhard Veizi")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC05121-6346-4A2A-9E90-15A91C7E26C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C89775-891D-4311-9FD2-9EDBCCC9DAE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C414D971-52F5-416C-B1DA-E2C8BAA725E6
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"15/02/2026             Ne daten "14/02/2031
eshte larguar administratori:            ("Ergys Skermo")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 04/03/2026


